要領様式第４号（第８条関係）
  年   月   日

  大分県知事              殿

                               媒介業者  所属団体名

                                           会社等の名称

                                           所在地（〒       ）

                                           代表者の氏名

                                           電 話

県 有 地 売 払 い の 媒 介 申 請 書

  県有地売払いの媒介を、県有地を媒介により売り払う場合の取扱要領第８条第１項の規

定により、下記のとおり申請します。

記

１  媒介を申請する県有地

番号  所 在 地 地  目 面   積   価   格  備    考

        ㎡

２  県有地購入希望者
住  所
ふりがな
氏  名
電話番号

３ 添付書類
 (1) 県有地購入申込書
 (2) 誓約書
 (3) 代表者選任届（共同購入の場合）
 (4) 役員等一覧（購入申込者が法人の場合）

                                     受付印                受付番号